[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

OEC/615/2018 - fm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 26 de novembro de 2018.

Ref.: Processo nº. 690227/2018
Excelentíssimo Senhor,

Sirvo-me do presente para reiterar o pedido que lhe fizemos por meio do ofício OF/310/2018, datado de 25 de junho, no qual solicitamos-lhe que se empreendessem esforços junto à Secretaria de Planejamento e Gestão do Governo do Estado de São Paulo para a viabilização de execução de obras de infraestrutura urbana de Bebedouro mediante o repasse de verba correspondente a R$2.000.000,00 (dois milhões de reais), recursos que possibilitarão novos investimentos na modernização da estrutura viária de nosso município.

Toda documentação a respeito do pleito, foram devidamente protocoladas e a informação que temos é que a mesma se encontra para o despacho final.

Contando com a atenção de Vossa Excelência no pleito que ora lhe reiteramos, renovamos-lhe nossos votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

José Baptista de Carvalho Neto

PRESIDENTE

EXMO. SR.
MÁRCIO LUIZ FRANÇA GOMES
GOVERNADOR DO ESTADO DE SÃO PAULO
SÃO PAULO - SP
Deus Seja Louvado
Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO